

Položkový rozpočet

Stavba :	Obchod
Objekt :	Přestavba obchodu v Předmíří I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
1	139 71-1101.R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 21*0,6*0,8	m3	10,08		
					10,08	
2	162 20-1203.R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	10,08		
3	162 20-1210.R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	10,08		
4	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	10,08		
5	162 40-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	10,08		
6	171 20-1201.RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	10,08		
7	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 21*0,6*0,7	m3	8,82		
					8,82	
8	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 21*0,6*0,1	m3	1,26		
					1,26	
9	101	venkovní zemní práce pro kanalizaci	soubor	1,00		
Celkem za		1 Zemní práce				
Díl: 3						
10	317 94-4313.R00	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů ;nad výklenek L 60/60 5,42*0,7/1000*1,08	t	0,00		
					0,00	
11	317 94-4311.R00	Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů 2*1,4*21,9/1000*1,08 2*1,3*14,3/1000*1,08	t	0,11		
					0,07	
					0,04	
12	317 23-4410.R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 1,4*0,25*0,18 1,3*0,15*0,14	m3	0,09		
					0,06	
					0,03	
13	413 23-2211.R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm	kus	4,00		
14	413 23-2221.R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	4,00		
15	346 24-4381.R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 0,14*1,3*2 0,18*1,4*2	m2	0,87		
					0,36	
					0,50	
16	612 48-1113.R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím 1,4*1+1,3*1	m2	2,70		
					2,70	
17	349 23-1811.R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm 0,25*2,5+2,4*0,25*2+0,15*2,4*2	m2	2,55		
					2,55	
18	310 23-8211.R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC 2,75*0,35*0,4+0,4*0,95*1,8	m3	1,07		
					1,07	
19	342 94-8111.R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 3*3,15+5,85+2,1+0,8+0,95	m	19,15		
					19,15	
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl: 61						
20	611 42-1231.R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových 39,56+3,84+1,6	m2	45,00		
					45,00	
21	612 42-1231.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových (6,8+5,7+6,8)*3,1+(1,97+1,95)*2*3,1 (0,8+0,75)*3,1 -0,6*2-0,7*2*2-0,6*2-4,35*2,5	m2	72,86		
					84,13	
					4,81	
					-16,08	
22	612 42-5931.R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 0,6*5+0,15*4,8+0,4*9,4+0,4*1,95	m2	8,26		
					8,26	
23	612 47-3182.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková 2,75*0,35*2 0,95*1,6*2	m2	4,97		
					1,93	
					3,04	
24	612 47-3186.R00	Příplatek za zabudované rohovníky 5+4,8+9,4	m	19,20		
					19,20	
25	622 42-1494.R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan 2,75+0,95	m	3,70		
					3,70	
26	622 42-1492.R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou 9,4*2+1,95*2	m	22,70		
					22,70	
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				
Díl: 63						
27	632 45-1024.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50	m2	2,17		

Položkový rozpočet

Stavba :	Obchod
Objekt :	Přestavba obchodu v Předměstí I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,45*0,95+4,35*0,4		2,17		
28	631 31-2141.R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	4,58		
29	631 31-2711.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 30 (C 25/30)	m3	2,98		
		0,065*(39,56+3,84+1,6+1,6*0,4+0,8*0,25)		2,98		
30	631 31-9151.R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	2,98		
31	631 36-1921.RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť drát 5,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,18		
		(39,56+3,84+1,6+1,6*0,4+0,8*0,25)/1000*3,3*1,2		0,18		
		Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl: 64		Výplně otvorů				
32	6401	Dodávka a montáž plastových parapetů š=300 mm	m	3,70		
		0,95+2,75		3,70		
33	642 94-4121.R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	kus	3,00		
34	6402	dodávka ocelové zárubně do SDK š 600 tl. příčky 100 mm	kus	1,00		
35	6403	dodávka ocelových zárubní š 600,700 mm	kus	2,00		
36	6404	dodávka a montáž dveří š 600,700 mm vč. kování	kus	3,00		
37	6405	dodávka a montáž výlohy 4350x2500 mm (dveře 1600x2500 mm jsou součástí výlohy)	kus	1,00		
38	6406	dodávka a montáž plastového okna 950x500 mm	kus	1,00		
		Celkem za 64 Výplně otvorů				
Díl: 9		Ostatní konstrukce				
39	901	provedení průvlaku nad výlohou	kpl	1,00		
40	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	82,00		
41	902	pomocné práce pro řemesla PSV	hod	150,00		
42	903	odvětrání sociálů-potrubí SPIRO,1x ventilátor mřížka na fasádě	kpl	1,00		
43	904	oprava poškozené izolace proti vodě	m2	15,12		
		21*0,6*1,2		15,12		
		Celkem za 9 Ostatní konstrukce				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
44	941 95-5003.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	67,35		
		45		45,00		
		5,9*1,5*2+3,1*1,5		22,35		
		Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
45	968 07-2747.R00	Vybourání kovových stěn výkladních pl. nad 4 m2	m2	9,45		
		4,5*2,1		9,45		
46	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,90		
		0,95*2		1,90		
47	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,62		
		0,9*0,4*4,5		1,62		
48	973 03-1151.R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	0,25		
		0,2*0,5*2,5		0,25		
49	971 03-3641.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,78		
		0,25*1,3*2,4		0,78		
50	971 03-3631.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,92		
		0,8*2,4		1,92		
51	975 02-2241.R00	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 3 m	m	2,10		
52	974 03-1666.R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	5,40		
		2*1,4+2*1,3		5,40		
53	971 03-3451.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	1,00		
54	971 03-3431.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC	kus	1,00		
55	919 73-5124.R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	42,00		
		21*2		42,00		
56	965 04-2241.R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	4,58		
		0,25*(17+4)*0,6+0,3*0,25*(5+7+7)		4,58		
57	965 04-9112.R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	4,58		
58	120 90-1122.R00	Bourání konstrukcí z betonu prokládaného kamenem	m3	0,68		
		3*0,5*0,5*0,6		0,45		

Položkový rozpočet

Stavba :	Obchod
Objekt :	Přestavba obchodu v Předmíří I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1*0,5*0,5*0,9		0,23		
59	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,30		
60	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	309,70		
		16,3*19		309,70		
61	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,30		
62	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	32,60		
		16,3*2		32,60		
63	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	16,30		
64	979 98-1106.R00	Poplatek za skládku	t	16,30		
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
65	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	43,15		
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 713		Izolace tepelné				
66	713 12-1111.R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	45,85		
		39,56+1,6+3,84+1,6*0,4+0,85*0,25		45,85		
67	713 19-1100.RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	50,44		
		45,85*1,1		50,44		
68	71301	dodávka tvrzeného polystyrenu XPS tl. 120 mm	m2	47,23		
		45,85*1,03		47,23		
69	998 71-3201.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	164,94		
		Celkem za 713 Izolace tepelné				
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
70	720	zdravotní instalace dle přílohy	Kč	1,00		
		Celkem za 720 Zdravotechnická instalace				
Díl: 730		Ústřední vytápění				
71	73001	rozvody pro vytápění dle přílohy	Kč	1,00		
		Celkem za 730 Ústřední vytápění				
Díl: 763		Dřevostavby				
72	763101	SDK příčky tl. 150 mm - W 112 - R= 53 dB,desky dvojité t. 12,5 mm,min. vata tl. 80 mm	m2	28,41		
		5,85*3,21		18,78		
		(0,9+2,1)*3,21		9,63		
73	763102	SDK příčky tl. 100 mm - W 112 - R= 47 dB,desky jednoduše opláštění 12,5 mm,min. vata tl. 60 mm	m2	1,37		
		0,8*3,21-0,6*2		1,37		
74	998 76-3201.R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	331,97		
		Celkem za 763 Dřevostavby				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
75	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	3,60		
76	764 51-0450.RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm nalepení Enkolitem	m	3,70		
		2,75+0,95		3,70		
77	998 76-4201.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	18,90		
		Celkem za 764 Konstrukce klempířské				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
78	771 47-5014.RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10 cm	m	29,64		
		7,84-0,8+25-0,8-1,6		29,64		
79	771 57-5107.RT2	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	45,85		
80	777 56-1020.R00	Vyrovnání podlahy stěrkou Unirovnal tloušťky 2 mm	m2	45,85		
81	777 55-3010.R00	Penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	45,85		
82	77101	dodávka keramické dlažby	m2	51,40		
		45,85*1,05		48,14		
		29,64*0,1*1,1		3,26		
83	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	440,09		
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				
Díl: 781		Obklady keramické				
84	781 49-1001.RT1	Montáž lišt k obkladům vč. dodání lišt	m	22,70		
		12+2,5+3,2+5		22,70		
85	781 41-5015.RT5	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20 cm	m2	10,95		

Položkový rozpočet

Stavba :	Obchod
Objekt :	Přestavba obchodu v Předmíří I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
86	78101	2*3,8-0,6*2	m2	6,40		
		3,1*2-1,2*2		3,80		
		0,3*2,5		0,75		
		dodávka keramického obkladu		11,55		
87	781 41-9700.R08	10,9*1,06	m2	11,55		
		penetrace podkladu		10,95		
88	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	94,90		
Celkem za		781 Obklady keramické				
Díl:	783	Nátěry				
89	783 22-2110.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x	m2	3,50		
Celkem za		783 Nátěry				
Díl:	784	Malby				
90	784 16-1401.R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	174,71		
		45+72,86+8,26+28,4*2+1,37*2		185,66		
91	784 16-5512.R00	-10,95	m2	-10,95		
		Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x		174,71		
Celkem za		784 Malby				
Díl:	M21	Elektromontáže				
92	210	elektroinstalace prodejny dle přílohy předpoklad	Kč	1,00		
Celkem za		M21 Elektromontáže				